
PROTOKOLL nr 10

vid sammanträde den 11/6 1980
i Djurgårdens IF:s Överstyrelse och
föreningens ishockeystyrelse på Central
föreningens lokaler i Stadion.

Närvarande: Rudolf Walldén, ordf.,
Harry Holmberg,
Reine Gustafsson, 
Kaj Alm,
Suzanne Dettner/Mathiasson (sam
manträdets första del), 
Rolf Theblin, 
Sture Danielsson,
Åke Sand, 
Lennart Öberg (sammanträdets 
första del),
Karl Liliequist. sekr.;

från ishockey: Bengt Broberg (tillika ÖS) 
Hans Swedberg, 
Bertil Petersson, 
Lars Lindgren, 
Bernt-Olof Wallgren;

från revisorerna: Sven Jansson, 
Ingvar Norén;

från kansliet: Ejnar Wikberg; 
förhindrad: Gustaf Douglas.

§ 98: Ishockeyns ekonomiska ställning:

Föreningsordföranden Rudolf Walldén hälsade de närvarara
nde välkomna med beskedet, att sammanträdet endast skulle be

handla ärenden gällande ishockeysektionens dagsaktuella läge.

På basis av en av sektionsstyrelsen uppgjord tablå 

med "Utfall pr 800430 + tillägg maj/juni samt budgeterade 

intäkter och kostnader" kommenterades de olika posterna av Broberg  

och Swedberg med något enstaka konstaterande att en och annan 

post kunde visa sig bli något lägre. Bortsett härifrån talade 

siffrorna ett hårt och kallt språk om en beräknad förlust på 

c:a 1 1/2 milj. kronor och därtill sådan brist på likvida medel, 

att därest underskottet inte gällt en idrottsförening/ideell 

förening skulle fråga uppstått om att träda i likvidation.

Det upplystes att vissa större fordringsägare, sådana som

(forts. )



(forts. ÖS-protokoll nr 10 i DIF 11.6 1980)

Svenska Ishockeyförbundet och fritidsnämnden i Stockholm, ej visat 

o-intresse att acceptera en amorteringsplan av 340.000 kr. resp.

414.000 kronor.
Hur vissa skulder uppstått kommenterades från sektionssidan

med att reparation av material (som sektionen f. ö. erhållit gratis 

ökat till närmare 24.000 kronor och att underhåll av de 26 (29) 

lägenheter, som sektionen förfogar över jämte kansliet har en kost

nadssida av 189.000 kronor.

Ur en annan redovisningstab1å, vilken distribuerats till 

endast tre ÖS-ledamöter (ordf., v. ordf. och skattm.) snabbupplys 

sammanträdets övriga närvarande om ytterligare betänkliga siffror  

men möjlighet att tränga in bakom det omfattande materialet var ute

sluten, varför åt kansliet uppdrogs att distribuera även denna up 

ställning till samtliga i ÖS för närmare studium.

Sektionsstyrelsen rapporterade om tillsättande av en gransk

ningsgrupp och att fortsättningsvis inga ekonomiska åtaganden skulle  

tillåtas ske efter hittills tillämpad mall. Vissa förhoppningar om 

en bättre balans räknade man med i form av den av DN garanterade 

höstturneringen med två NHL-lag som huvudattraktioner och med AIK 

som medarrangör. Därtill borde VIP-kortsförsälining ge ökat utbyte 

Harry Holmberg varnade för att skjuta skulderna framför sig 
och inteckna eventuella inkomster.
Rudolf Walldén underströk att Överstyrelsen, som har det 
juridiska/ekonomiska ansvaret för föreningen, inte kan 
acceptera att gång efter annan i efterhand ställas inför 
ekonomiska åtaganden i ishockeysektionen som äventyrar 
hela föreningens verksamhet. Överstyrelsen måste för fram
tiden få en bättre löpande insyn i och inflytande på sektionens 
ekonomiska åtaganden. Även revisor Jansson anmälde betänksäm
het gentemot handhavandet av det ekonomiska ansvaret i ishockey
sektionen.
Anmälde Rudolf Walldén i sammanhanget nödvändigheten av att 
alla sammanträden i sektionen, även sådana i AU/VU, i tid skulle 
anmälas för närvaro av Överstyrelsens kontaktman och att proto
koll från dessa sammanträden tillställes Överstyrelsen. 
Ishockeysektionen förklarade sig numera stå på säkrare grund 
med nya möjligheter att överblicka läget på annat sätt än tidi
gare i och med att en total redovisning kunnat åvägabringas.

Beslut: Överstyrelsens kontaktman Sture Danielsson skall ingå i 
ishockeysektionens AU/VU.
En särskild ekonomigrupp tillsättes med från överstyrelsen 
ingående Harry Holmberg, Sture Danielsson, Reine Gustafsson, 
Sven Jansson och Einar Wikberg att tillsammans med sektionens 
sakkunniga gå igenom 1980/81 års budget och ekonomiska situa
tion i allmänhet. Därefter kallas nytt sammanträde i en för 
föreningens framtid ödesbetonad fråga.

Justeras: Vid protokollet:

(Rudolf  Walldén ) (Karl Liliequist)


